12/12/2023, 14:27 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=987406 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - DEPAG

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 28/2023 - DEPAG (11.02.23.06)
(Identificador: 202480843)

Nº do Protocolo: 23125.032520/2023-75
Macapá-AP, 11 de Dezembro de 2023.

DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT

CC:
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO - PROAD

SERVIÇO DE TRANSPORTE - SETRANS

Título: Solicitação de formalização de Aditivo de Acréscimo de serviço - Contrato 022/2023

À DICONT,
Senhor(a) chefe,
Considerando a solicitação presente no MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 468/2023 - SETRANS;
Considerando a o aceite do fornecedor;
Encaminha-se o memorando em tela solicitando o atendimento da formalização do aditivo de acréscimo no contrato no
022/2023 firmado entre a empresa Prime Benefícios e a UNIFAP.
Em anexo constam:

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 468/2023 - SETRANS
ACEITE DO FORNECEDOR

Atenciosamente,

(Autenticado em 11/12/2023 16:51)
MARCOS VINICIUS VISCAIA GUARDIA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2193717

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: afcaf183cf

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf